Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

solicitação n° 3129/ 2019 onde pedimos mas uma vez asfalto no bairro Vitória Park.

Requerimento n° 2116/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO SOLICITAÇÃO NI'
3129/2019 ONDE PEDIMOS MAS UMA VEZ ASFALTO NO BAIRRO
VITORIA PARK.

PROTOCOLO GERAL N° 403212020
Data: 06/08/2020 - Horário: 17 02

11111111111111111 III

APROVADO
1 0 AG:. 2020

Vereador Fef ■ pe César - FC
Pre:iderzte

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de reivindicação antiga dos moradores e também um compromisso do

Executivo em reuniões realizadas naquele bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, reiterando solicitação n° 3129/2019 onde pedimos mas uma vez

asfalto no bairro Vitória Park.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Professor Osvald 	edo Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

solicitação n° 1966/2019 onde pedimos asfalto no Bairro Vitória Park.

REQUERIMENTO N° 3129/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO SOLICITAÇÃO N°
1966/2019, ONDE PEDIMOS ASFALTO NO BAIRRO VITÓRIA PARK.

PROTOCOLO GERAL N" 3576/2019
Data: 4/10/2019 - Ho ário: 14:00

IRO 	 II I II 111111111 1

PROVADO
UUI. L1119

Vereador l'Ope César - FC
PreAfmte

Ne*necr aregernmx...-..c.rogra.gc--,....1

Senhor Presidente:

Considerando que é uma reivindicação antiga dos moradores e também um compromisso

do Executivo em reuniões feitas no bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

reiterando solicitação n° 1966/2019 onde pedimos asfalto no Bairro Vitória Park.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2019.

Professor Osvaldo

Veres,

cedo Negrão

or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes a respeito da falta de asfalto no bairro Vitória Park reivindicação antiga

dos moradores e também promessa do Executivo em reuniões feitas no local.

REQUERIMENTO N°  1966/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES A RESPEITO DA FALTA DE ASFALTO NO BAIRRO
VITÓRIA PARK REIVINDICAÇÃO ANTIGA DOS MORADORES E
TAMBÉM PROMESSA DO EXECUTIVO EM REUNIÕES FEITAS NO
LOCAL.

PROTOCOLO GERAL NP 2217/2019
Data: 24/06/2019 - Horário: 14:08

1111111111E111111N

ale,211121.ifflatlicise ru!

MOVPSO
2 	JUN. Ltrld

CéI.  - FC
Pril:ffiCnte

Senhor Presidente:

Considerando que a uma grande insatisfação dos moradores do bairro, pois foi prometido

solucionar a questão do asfalto em reuniões realizadas no local e até o presente momento nada

foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando providências urgentes a respeito da falta de asfalto no bairro Vitória Park

reivindicação antiga dos moradores e também promessa do Executivo em reuniões feitas no

local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de junho de 2019.

Professor O acedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3